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教育部  函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：林錦綉
電話：02-7736-5844
電子信箱：jergen@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月26日
發文字號：臺教技(一)字第1100058027號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新北市政府教育局函、2021新北市全國精品金工競賽簡章、第5屆金工比賽-空
　　　白報名表  (110042600047_A09000000E_11000058027_doc1_Attach1.pdf, 
　　　110042600047_A09000000E_11000058027_doc1_Attach2.pdf, 

主旨：函轉新北市政府教育局主辦，新北市立鶯歌高級工商職業

　　　學校承辦之「2021新北市全國精品金工競賽簡章」活動資
　　　訊，請轉知所屬學生踴躍報名參加，請查照。
說明：依新北市政府教育局1 1 0年4月2 3日新北教技字第
　　　11007200573號函(如附)辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：新北市政府教育局
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擬：
一、新北市政府教育局主辦「2021新北市全國精品金工競賽」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0427
1621

學務長：

0427
2229

0429
1714

0429
1714


